

ราคากลางงานจ้างก่อสร้างระบบส่งน้ำสถานีสูบน้ำด้วยไฟฟ้าพวงพยอม 3

หมู่ 5 บ้านพวงพยอม ตำบลหงส์หิน อำเภอจุน จังหวัดพะเยา

โครงการชลประทานพะเยา สำนักชลประทานที่ 2

ลำดับ ที่	รายการ	ค่า K สูตรที่	ปริมาณ	หน่วย	ราคา บาท/หน่วย	รวมเงินทั้งสิ้น (บาท)	FACTOR F	ช่องที่ 8	
								ราคาเสนอรวมเฉลี่ย	
								(บาท/หน่วย)	ราคารวมทั้งสิ้น(บาท)
1	งานดินบดอัดแน่น 95%(S.P.C.T.) ด้วยเครื่องจักร	2.1	33,751.08	ลบ.ม.	90.53	3,055,485.27	1.3240	119.861720	4,045,462.50
2	งานดินขุดด้วยเครื่องจักร	2.1	2,168.00	ลบ.ม.	17.81	38,612.08	1.3240	23.580440	51,122.39
3	งานขุดเปิดหน้าดินด้วยเครื่องจักร	2.1	14,222.51	ลบ.ม.	16.96	241,213.77	1.3240	22.455040	319,367.03
						279,825.85			4,415,951.92
								ขอใช้	4,415,951.92

ตัวหนังสือ (สี่ด้านสี่แฉกหนึ่งหมื่นห้าพันเก้าร้อยห้าสิบบาทเก้าสิบสองสตางค์)

หมายเหตุ :

1. น้ำมันราคา 27.00-27.99 บาท/ลิตร ณ อ.เมือง จ.พะเยา
2. ค่า FACTOR F (จากตาราง Factor F งานก่อสร้างชลประทาน = 1.3240
เงินล่วงหน้าจ่าย 15% เงินประกันผลงานหัก 10% ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี และ ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ แสงสุวรรณ)

นายช่างชลประทานอาวุโส

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายสมบูรณ์ งามสม)

นายช่างชลประทานชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..........กรรมการ

(นายวรพัฒน์ เพียรประสิทธิ์)

วิศวกรชลประทานชำนาญการ

เห็นชอบ

ลงชื่อ.....

(นายพนพล ใจธรรม)

ผู้อำนวยการโครงการชลประทานพะเยา